
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzychodzie  
ul. Szpitalna 10 ,  64 - 400 Międzychód 

NIP: 595-13-40-382 REGON: 000310249 KRS: 0000005301 
Sekretariat:  tel./fax  95 748 27 11                Centrala:  tel. 95 748 20 11  

e-mail: spzozmiedzychod@spzoz-miedzychod.com.pl             e-mail:  3000310@zoz.org.pl 
   www.spzoz-miedzychod.com.pl      

 

 

Strona  1 z 2 
 

 

          Międzychód, dnia 22.05.2024r. 
AG/ZP-12/2024 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE  
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
ORAZ O ODRZUCENIU OFERTY  

 
Zamawiający: 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzychodzie 
Ul. Szpitalna 10; 64 – 400 Międzychód 

 
informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym pn.: 
 

 PEŁNIENIE CZYNNOŚCI OCHRONY MIENIA ZLECENIODAWCY 
NA TERENIE SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ   

W MIĘDZYCHODZIE PRZY ULICY SZPITALNEJ 10 
- postępowanie powtórzone 2  

 
1) Wybrał do realizacji ofertę następującej firmy: 

 
Holding HUNTERS Sp.z o.o. Sp. K. – lider konsorcjum 

Ul. Bukowska 114, 62-065 Grodzisk Wielkopolski 
NIP 9950254487 

HUNTERS24 Sp.z o.o. sp.k. 
Ul. Bukowska 114, 62-065 Grodzisk Wielkopolski 

NIP 7773225667 
Green HUNTERS Sp.z o.o. Sp.k. 

Al. Jerozolimskie 151/4U, 02-326 Warszawa 
NIP 9950225741 

Human HUNTERS Sp.z o.o. sp.k. 
Al. Jerozolimskie 151/4U, 02-326 Warszawa 

NIP 9950225712 
Blue HUNTERS Sp.z o.o. Sp. k. 

Al. Jerozolimskie 151/4U, 02-326 Warszawa 
NIP9950227154 

HUNTERS Ochrona Plus Sp.z o.o. 
Ul. Sulejowska 45, 97-300 Piotrków Trybunalski 

NIP 8291534560 
 
o łącznej szacunkowej wartości zamówienia: 245.975,36zł brutto  
słownie:  dwieście czterdzieści pięć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt pięć złotych 36/100 
 
 

2) ODRZUCIŁ ofertę następującej firmy: 
 

Monster Group Sp.z o.o. 
Ul. Rąbkowa 155, 33-312 Tęgoborze 

NIP 7343588479 
 
Oferta odrzucona – podstawa prawna: art. 226 ust. 1 pkt 2 lit c ustawy PZP 
Oferent nie złożył wraz z ofertą przedmiotowego środka dowodowego - wskazanego w rozdz. XX SWZ 
 
 
 

 
 



Strona  2 z 2 
 

Uzasadnienie 
 
Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu  spełnia wszystkie warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu – uzyskując status 
najkorzystniejszej oferty. 
 
Środki ochrony prawnej: 
Od niniejszej czynności Zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych - dział IX "Środki ochrony prawnej". 
Zamawiający informuje jednocześnie, iż zawrze umowę w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego w terminie nie 
krótszym niż podano w art. 308 ust. 2  Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 
 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Liczba pkt   

w kryterium 
Cena 60% 

 
Liczba pkt                               

w kryterium 
Termin 

płatności 40% 

 
 

Razem 

 
 

Uwagi 

1. Monster Group Sp.z o.o. 
Ul. Rąbkowa 155, 33-312 Tęgoborze 
NIP 7343588479 

-pkt -pkt -pkt 

 
Ofert 

odrzucona – 
podstawa 

prawna: art. 
226 ust. 1 
pkt 2 lit c 

ustawy PZP 
Oferent nie 
złożył wraz 

z ofertą 
przedmioto

wego środka 
dowodoweg

o - 
wskazanego 
w rozdz. XX 

SWZ 
 

2. 
 

1.Holding HUNTERS Sp.z o.o. Sp. K. – lider 
konsorcjum 
Ul. Bukowska 114, 62-065 Grodzisk Wielkopolski 
NIP 9950254487 
2.HUNTERS24 Sp.z o.o. sp.k. 
Ul. Bukowska 114, 62-065 Grodzisk Wielkopolski 
NIP 7773225667 
3.Green HUNTERS Sp.z o.o. Sp.k.  
Al. Jerozolimskie 151/4U, 02-326 Warszawa 
NIP 9950225741 
4.Human HUNTERS Sp.z o.o. sp.k. 
Al. Jerozolimskie 151/4U, 02-326 Warszawa 
NIP 9950225712 
5.Blue HUNTERS Sp.z o.o. Sp. k. 
Al. Jerozolimskie 151/4U, 02-326 Warszawa 
6.HUNTERS Ochrona Plus Sp.z o.o. 
Ul. Sulejowska 45, 97-300 Piotrków Trybunalski 
NIP 8291534560 
 

60 pkt 40 pkt 100 pkt - 

 
 
W załączeniu:   

1. Zbiorcze zestawienie ofert 
 
Otrzymują: 

1. Adresat. 
2. a/a. 

 
 
 
Dokument podpisał Dyrektor SPZOZ Międzychód: Bartosz Grobelny  


